
Contacto

Teléfono +34 955479378
Fax +34 955479371
Correo Electrónico secretaria@tussam.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucía, 11
(41007) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente T21013601
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2021 a
las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Transportes Urbanos de Sevilla, SAM
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 109 - Servicios de tranvía, metro y autobus
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tussam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nv%2B6X1BR7V4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Distribución folletos informativos línea Zona Sur

Presupuesto base de licitación
Importe 330,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 273 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

POST SERVICES LOGÍSTIA INTEGRAL, S.L.
NIF B91994970

http://www.tussam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nv%2B6X1BR7V4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 273 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 330,33 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u3N78FTWf%2FlvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007619534 |  2021-433671 | Tue, 09 Nov 2021 13:53:27:073 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126958778213609328914666890270865925321 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u3N78FTWf%2FlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

